                                                                                                                                                 ПРОЕКТ

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_________________сесія __________ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                        №                     

    

Про затвердження Програми
розвитку  комунального підприємства 

Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР» 

на 2018–2022 роки
 
З метою підтримки функціонування комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «Мир», у зв’язку із передачею на баланс підприємства кінотеатру ім. Т.Г.Шевченка, збереження інфраструктури та розвитку кінотеатрів, створення на їх базі культурно-дозвільного центру та належних умов для підвищення якості та ефективності кінообслуговування населення, формування засобами кіно духовних та естетичних цінностей мешканців міста в інтересах соціально-культурного та духовного розвитку населення, керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1.ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити:

1.1. Програму розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР» на 2018–2022 роки (додаток 1).
1.2. Перелік заходів Програми розвитку комунального                        підприємства Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР»  на 2018–2022 роки (додаток 2).

1.3. Напрями використання бюджетних коштів комунальним підприємством Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «Мир»  (додаток 3).

2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет на відповідний рік.

2

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Мелешка В.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко) та постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ


Додаток 1

до рішення міської ради

від_______№ _____________
ПРОГРАМА
розвитку комунального підприємства 
Кам’янської міської ради « Кіноконцертний зал « МИР»
                                                   на 2018–2022 роки
 

1. Паспорт Програми розвитку комунального підприємства

 Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР» на 2018–2022 роки
 (далі – Програма)
	1.
	Ініціатор розроблення Програми
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР»

	2.
	Розробник Програми
	Департамент з гуманітарних питань Кам’янської  міської ради

	3.
	Співрозробники Програми
	Комунальне підприємство   Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР»

	4.
	Відповідальний виконавець
	Департамент з гуманітарних питань Кам’янської  міської ради

	5.
	Учасники Програми
	Департамент з гуманітарних питань Кам’янської  міської ради Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР»

	6.
	Термін реалізації Програми
	на 2018–2022 роки


	7.
	Перелік місцевих бюджетів, що беруть участь у виконанні Програми
	Міський бюджет



	8.

 
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, у тому числі
	19450,8 тис.грн

	8.1.
	Кошти міського  бюджету
	13022,8 тис.грн

	8.2.
	Кошти інших джерел фінансування
	6428,0 тис. грн


2                          Продовження додатка 1
2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Программа
На сьогоднішній день  до складу комунального підприємства входить:

«Кіноконцертний зал «МИР» та кінотеатр ім. Т.Г. Шевченко. «Кіноконцертний зал «МИР» знаходиться в лівобережній частині  міста Кам'янського,  в 15 км від центру міста. Загальна площа  « Кіноконцертного залу « МИР» становить          1771 м2, на якій розташовані два зали на 753 та 120 місць фойє площею 415 м2  кафе «Піца Тайм», школа танців, дитяча кімната.

Єдиний культурний заклад лівобережжя « Кіноконцертний зал « МИР» обслуговує  понад 80 тис. населення, які мешкають в лівобережній частині міста,  заклади освіти. 

КП КМР «Кіноконцертний зал «МИР» працює з травня 1987 року, в 1993 році згідно з рішенням облвиконкому № 208-13/1 від 11.03.1993р. підприємство було передано в фонд комунальної власності міста а  з жовтня 2017 року на баланс підприємства був переданий кінотеатр ім.Т.Г.Шевченка. Загальна площа кінотеатру 1240 м2 на якій розташовані кінозал на 328 місць, фойє з  міні – баром, також інщі приміщення, на яких можливе розташування різноманітних культурних направлень.

КП КМР «Кіноконцертний зал «МИР»  є таким підприємством. яке забезпечує державну  та місцеву програму культурного обслуговування населення.

Основними завданнями діяльності підприємства, згідно Статуту затвердженого рішенням сесії міської ради № 477-10/ VII від 30.09.2016 року, є:

              -    забезпечення високої культури обслуговування населення;

· впровадження нових форм та видів  кінопослуг;

· розширення платних послуг населенню;

· розширення прав та самостійності колективу;

· рішення основних питань виробничої діяльності по культурному     

      обслуговуванню населення.

Предметом діяльності Підприємства являється:

· кінопоказ;

· концертна діяльність;

· всі види культурного обслуговування глядача;

· надання послуг громадського харчування.

Але кіно поступово перестає бути домінуючою формою дозвілля, а кінотеатр – домінуючою формою перегляду кінофільмів. В наш час, щоб підприємство існувало, не можна обмежуватися тільки питаннями кінопоказу, необхідно саме комплексне рішення по організації дозвілля нашого потенційного глядача. На базі комунального підприємства «Кіноконцертний зал «Мир» проводяться  за рахунок підприємства заходи міського та районного рівня, а саме: 

· конкурси:

3                          Продовження додатка 1
· «Конкурс соціального плакату»;

· «Обери свій шлях»;

· « Модний песик та інші;

          -    дні музики, музикальні флешмоби;

· благодійні сеанси для багатодітних сімей та дітей сиріт, дітей інвалідів;

· концертні та розважальні програми  до Дня захисту дітей;

· показ тематичних фільмів.

Для забезпечення високого культурного рівня населення, для залучення потенційного глядача підприємство розвиває альтернативні культурно-масові проекти, а саме:

· дитяча дискотека кожну суботу з проведенням конкурсів та танцювальних майстер класів;

· дискотека для доросли х щонеділі;

· майстер класи для дітей: виготовлення різноманітних виробів.

· відкрито школу танців;

· проводяться ігри КВК;

          - проводяться спільні проекти з комунальним закладом 
«Академічний музично-драматичний театр ім. Л. Українки»;  театрами 
м. Дніпро, «Дніпро Концерт», Дніпропетровським цирком, танцювальними колективами «Голдстар»,  «Креатив-студія» та школа танців ТТ.

· створено сайт кінотеатру та сторінка в соцмережі;

· проводяться різноманітні презентації, лекції, цікаві зустрічі;

· розпочато показ документальних вітчизняних стрічок в рамках 

                    Всеукраїнських фестивалів;

· опрацьовується питання про створення студії гуртків;

· ведеться робота з продюсерськими центрами щодо питання проведень концертів на сцені кінотеатру.

В літній період підприємство створює навколо будівлі зону відпочинку для мешканців лівобережжя з наданням культурно-масових послуг. Відновлення роботи фонтану, який знаходиться біля будівлі кінотеатру, для підприємства дало додаткову можливість залучення відвідувачів.  Але ця споруда є дуже енергоємною і в цей скрутний час для забезпечення функціонування фонтану необхідно кошти на сплату за енергоносії та водо ресурси  з боку місцевої влади.

З травня 2017 року на підприємстві стартував фестивальний рух «Плетемо вінок творчості разом з «Миром», який і надалі планується вдосконалювати та розвивати в різних творчих напрямках. 

В кінотеатрі ім..Т.Г.Шевченка планується проведення таких же заходів як і в Кіноконцертному залі «МИР» із залученням тих же фахівців, що дозволить впроваджувати безкоштовні проекти для мешканців правобережжя. Планується також відкрити на базі кінотеатру виставковий зал, «ретро-кіно-кафе», створити  

4                          Продовження додатка 1
студію звукозапису та зал для проведення дискотек для різних вікових категорій. 

Ураховуючи зазначене вище, вважаємо, що Програма розвитку комунального підприємства КМР «Кіноконцертного залу «МИР» є актуальною  та необхідною для жителів міста. Її реалізація дасть змогу підвищити авторитет місцевої влади у сфері культурної політики міста і створити модель соціально відповідального бізнесу.
3. Визначення мети Програми

Мета Програми полягає у підтримці підприємства для його належного функціонування, розвитку прилеглої до будівлі кінотеатрів інфраструктури, задоволення культурних потреб різних категорій мешканців лівобережної та правобережної частин м. Кам'янського та організації змістовного дозвілля, впровадження безкоштовних соціальних проектів для різних вікових категорій, а також забезпеченні належної реалізації статутних завдань за рахунок здійснення комплексу заходів, необхідних для належного культурного обслуговування населення згідно Закону України «Про  культуру».

4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми,

обсягів та джерел фінансування. Строки та етапи виконання Програми
Для забезпечення належної діяльності підприємства, досягнення високих економічних показників, підвищення ефективності діяльності підприємства необхідне залучення додаткових фінансових ресурсів.

Програма буде реалізовуватися протягом 2018–2022 років
Фінансове забезпечення виконання Програми здійснюватиметься відповідно затверджених заходів.

5. Перелік завдань, заходів Програми та результативні показники

Основним завданням Програми є  покращання роботи підприємства, забезпечення його прибуткової діяльності у на 2018–2022 роках
Виконання Програми дасть змогу забезпечити:

- належне функціонування підприємства;

- розвиток прилеглої до будівлі кінотеатрів інфраструктури:

- розвиток виробничої бази підприємства;

- збільшення доходної частини підприємства

- ефективне надання культурних послуг для різних груп мешканців лівобережжя та правобережжя.

.

5                          Продовження додатка 1
6. Напрями діяльності та заходи Програми

Реалізація Програми буде здійснюватися за наступними напрямами:

- забезпечення належного надання послуг  культурного обслуговування;       

- забезпечення стабільного функціонування підприємства.

7. Координація та контроль за ходом виконання Програми

Координація виконання заходів Програми покладається на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, який координує цей напрям роботи.

Контролює виконання Програми постійна комісія міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій та постійна комісія міської ради з гуманітарних питань.

Секретар міської ради                                                  О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
       






        Додаток 2 

                                                                    до рішення міської ради

        від__________№________

ПЕРЕЛІК
заходів Програми розвитку комунального підприємства
Кам’янської міської ради « Кіноконцертний зал « МИР»
                                                                                       на 2018–2022 роки
	№ 

з/п


	Найменування заходу


	Відповідальний
за виконання заходу


	Джерело фінансування


	Обсяги фінансування (тис.грн)

	
	
	
	
	Усього, тис.грн.
	
	у тому числі по рокам

	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1.
	Розвиток 

комунального

підприємства

Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР»
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»
	Загальний обсяг

міський бюджет

інші
джерела фінансування
	19450,8

13022,8

 6428,0
	8641,8

6982,8

1659,0
	5237,0

3160,0

2077,0
	2907,0

1420,0

1487,0
	1485,0

730,0

755,0
	1180,0
    730,0

450,0

	1.1
	Капітальний ремонт фасаду будівлі та ганку кінотеатру ім.Т.Г.Шевченка

( з проектно – кошторисною документацією)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»
	міський бюджет

інші
джерела фінансування
	980,0
	980,0

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-


2                                                          Продовження додатка 2
	1.2.
	Капітальний ремонт вхідної групи Кіноконцертного залу «МИР» із заміною дверей та вітражів
( з проектно – кошторисною документацією)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»

	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	-

397,0
	
-

297,0
	-

100,0
	-

-
	
-


-
	-

-

	1.3.
	Капітальний ремонт даху будівлі 
Кіноконцертного залу «МИР»
( з проектно – кошторисною документацією)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»

	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	   540,0
	-

	540,0


	-


	-


	-

-



	1.4.
	Капітальний ремонт даху будівлі 
кінотеатру ім.Т.Г.Шевченка
( з проектно – кошторисною документацією)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»

	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	465,0
	465,0

	-


	-


	-

	-




3                                                          Продовження додатка 2
	1.5.
	Проведення благоустрою площі біля кінотеатру ім..Т.Г.Шевченка (облаштування лавами, урнами для сміття, клумбами та плиточним покриттям)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»

	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	460,0

150,0
	-

40,0
	460,0

   -
	-

60,0
	   -

    -
	-

50,0

	1.6.
	Капітальний ремонт вентиляційної системи 
Кіноконцертного залу «МИР»
( з проектно – кошторисною документацією)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»

	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	380,0
	-


	 -


	380,0
	
	-

-

	1.7.
	Капітальний ремонт вентиляційної системи 
кінотеатру ім..Т.Г.Шевченка
( з проектно – кошторисною документацією)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»

	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	320,0
	-


	-


	320,0


	-


	-




4                                                          Продовження додатка 2
	1.8.
	Капітальний ремонт громадських туалетів
кінотеатру ім..Т.Г.Шевченка
( з проектно – кошторисною документацією)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИ»

	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	370,0
	370,0


	-


	-


	-


	-



	1.9.
	Капітальний ремонт фойє
кінотеатру ім..Т.Г.Шевченка
( з проектно – кошторисною документацією)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»

	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	680,0


	680,0


	-
	-


	-


	-



	1.10.
	Поточний ремонт ретро-кафе кінотеатру 
ім. Т.Г.Шевченка з 
облаштуванням новими меблями та барною стійкою


	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»
	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	285,0
	285,0
	-
	-
	-
	-


5                                                          Продовження додатка 2
	1.11
	Поточний ремонт приміщення кінотеатру 
ім. Т.Г.Шевченка для проведення дискотек з облаштуванням звуко підсилюючою

та світловою апаратурою
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»

	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	380,0
	280,0
	100,0
	-
	-
	-

	1.12
	Світлове оформлення будівлі кінотеатру 
ім. Т.Г.Шевченка та прилеглої площі
( з проектно – кошторисною документацією)

	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»»


	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	460,0
	-


	460,0


	-


	-


	-



	1.13
	Капітальний ремонт
крісел  великої зали Кіноконцертного залу «МИР»
( з проектно – кошторисною документацією)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»

	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	564,0
	282,0
	282,0
	  -
	 -
	-


      6                                                                Продовження додатка 2
	1.14.
	Капітальний ремонт
та заміна крісел  малої зали Кіноконцертного залу «МИР»
( з проектно – кошторисною документацією)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»
	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	472,0
	-
	-
	472,0
	
	

	1.15.
	Виплата заробітної плати з нарахуванням
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»
	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	1787,8
	1787,8


	 -


	-


	-


	-



	1.16.
	Розрахунки за енергоносії та енергоресурси та воду на функціонування басейну (залізобетонної споруди) КП КМР «Кіноконцертний зал «МИР»
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»
	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	600,0
	100,0


	120,0


	120,0


	130,0

	130,0


	1.17
	Капітальний ремонт

систем водопостачання та водовідведення  Кіноконцертного залу «МИР»
( з проектно – кошторисною документацією)

	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»

	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	  200,0
	-
	-
	 -
	200,0
	-


                                                                                                                         7                                                                Продовження додатка 2
	1.18
	Капітальний ремонт

систем водопостачання та водовідведення  кінотеатру ім..Т.Г.Шевченка
( з проектно – кошторисною документацією)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»

	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	180,0
	      -
	180,0  
	     -
	  -
	  -

	1.19
	Проведення фестивальних заходів в межах фестивального руху «Плетемо вінок творчості разом з «Миром»
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»

	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	3000,0

500,0
	600,0

100,0
	600,0

100,0
	600,0

100,0
	600,0

100.0
	600,0

100,0

	1.20.
	Придбання проекційного обладнання,обладнання для показу 3D формату, металізірованого екрану  та акустичного обладнання
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»
	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	2000,0
	2000,0


	-


	-


	-


	-



	1.21
	Капітальний ремонт роздягальні 

« Кіноконцертний зал 
« МИР»
( з проектно – кошторисною документацією)

	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»
	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	220,0
	
	220,0
	
	-
	-


8                                                          Продовження додатка 2
	1.22.
	Капітальний ремонт холу біля громадських туалетів в « Кіноконцертному залі 
« МИР»
( з проектно – кошторисною документацією)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»
	міський бюджет
інші
джерела фінансування 
	200,0
	
	200,0
	
	
	

	1.23.
	Поточний ремонт сходових клітин кінотетеатру ім. Т.Г. Шевченко та

 « Кіноконцертного залу « МИР»
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»
	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	320,0
	
	
	120,0
	100,0
	100,0

	1.24.
	Капітальний ремонт службових приміщень кінотетеатру ім. Т.Г. Шевченко та

« Кіноконцертного залу « МИР»

( з проектно – кошторисною документацією)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»

	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	800,0
	
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	1.25.
	Поточний ремонт службових туалетів « Кіноконцертного залу « МИР» та кінотеатру ім.. Т.Г. Шевченко
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»
	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	260,0
	80,0
	
	90,0
	90,0
	


9                                                          Продовження додатка 2
	1.26.
	Заміна  дверей   приміщення щитової  «Кіноконцертного залу «МИР»  на противопожежні 
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»
	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	15,0
	15,0
	 -
	 -


	 -
	 -

	1.27.
	Капітальний ремонт школи танців

 « Кіноконцертного залу « МИР»

( з проектно – кошторисною документацією)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»
	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	240,0
	-
	240,0
	-
	-
	-

	1.28.
	Капітальний ремонт щитової кінотеатру ім.. Шевченко з заміною вводу електропостачання
( з проектно – кошторисною документацією)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»
	міський бюджет
інші
джерела фінансуван
	280,0
	-
	 -


	280,0
	 -
	-

	1.29.
	Капітальний ремонт фойє 

« Кіноконцертного залу « МИР»
( з проектно – кошторисною документацією)
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»

	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	980,0
	-
	980,0
	-
	-
	-


10                                                             Продовження додатка 2
	1.30.
	Заміна вікон  та вітражів приміщень « Кіноконцертного залу « МИР» та кінотеатру ім. Т.Г. Шевченко 
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»


	міський бюджет
інші
джерела фінансування
	260,0
	-
	130,0
	65,0
	65,0
	-

	1.31
	Організація роботи студії звукозапису кінотеатру ім.. Т.Г. Щевченко з проведенням капітального ремонту та закупівлі спеціалізованої апаратури
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»

	бюджет
інші
джерела фінансування
	400,0
	100,0
	200,0
	100,0
	-
	-

	1.32
	Заміна дверей будівель кінотеатру ім. Т.Г. Шевченко та « Кіноконцертного залу « МИР»
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»


	бюджет
інші
джерела фінансування
	125,0
	125,0
	 -
	  -
	 -
	-


11                                                          Продовження додатка 2
	1.33
	Поточний ремонт кінотеатру ім.. Т.Г. Шевченка для проведення  дискотек з облаштуванням звуко підсилюючою та світовою апаратурою
	Департамент з гуманітарних питань 
 Кам’янської міської ради  КП Кам’янської міської ради  «Кіноконцертний зал «МИР»
	бюджет

інші
джерела фінансування
	460,0
	 -
	460,0

 
	  -
	 -
	-


         Секретар міської ради                                                                                                      О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
Додаток 3

до рішення міської ради

                                                                                 від ________ № _______ 
ПОРЯДОК

перерахування та використання

коштів міського бюджету для здійснення внесків міської ради у статутний капітал КП КМР «Кіноконцертний зал «МИР»

1. Порядок перерахування (далі – порядок) визначає механізм перерахування коштів з міського бюджету(далі – кошти).

2. Кошти департаменту з гуманітарних питань міської ради перераховуються на рахунок КП КМР «Кіноконцертний зал «Мир», відкритий в банківській установі, яке отримує їх в рамках виконання програми.
3. Для отримання коштів КП КМР «Кіноконцертний зал «Мир» подає до департаменту з гуманітарних питань міської ради заяву.
До заяви додаються:

· копія статуту (положення) підприємства (підписана керівником та засвідчена печаткою підприємства);

· витяг з Єдиного державного реєстру;

· копія свідоцтва про реєстрацію платника податку на додану вартість (підписана керівником та засвідчена печаткою підприємства);

-    копія річної фінансової звітності про діяльність підприємства на звітну дату (баланс з додатками), підписана керівником та засвідчена печаткою підприємства;

· фінансовий план підприємства, завірений підписом керівника та засвідчений печаткою підприємства;

· напрями використання коштів, підписані керівником та засвідчені  печаткою підприємства, за формою згідно з додатком 4 до Програми

4. Фінансування  КП КМР «Кіноконцертний зал «Мир» здійснюється згідно з Бюджетним кодексом України.

5. Кошти використовуються КП КМР «Кіноконцертний зал «Мир» для:
-  розрахунків за енергоносії та енергоресурси та воду на функціонування басейну (залізобетонної споруди) КП КМР «Кіноконцертний зал «МИР»
- виплати заробітної плати з нарахуванням  КП КМР «Кіноконцертний зал «МИР»
- капітального ремонту фасаду будівлі та ганку кінотеатру ім.Т.Г.Шевченка ( з проектно – кошторисною документацією)
- капітального ремонту вхідної групи кіноконцертного залу «МИР» із заміною дверей та вітражів  ( з проектно – кошторисною документацією);
-  капітального ремонту даху будівлі 
Кіноконцертного залу «МИР» ( з проектно – кошторисною документацією)

2                          Продовження додатка 3
· капітальний ремонт даху кінотеатру ім. Т.Г. Шевченка( з проектно – кошторисною документацією)
          - капітального ремонту громадських туалетів
кінотеатру ім..Т.Г.Шевченка ( з проектно – кошторисною документацією)
·  капітального ремонту фойє кінотеатру ім..Т.Г.Шевченка

( з проектно – кошторисною документацією)
·    світлового оформлення будівлі кінотеатру 
ім. Т.Г.Шевченка та прилеглої площі( з проектно – кошторисною документацією)
          -     проведення фестивальних заходів в межах фестивального руху «Плетемо вінок творчості разом з «Миром»

· придбання проекціонного обладнання, обладнання для кінопоказу 3D формату, металізірованого екрану та акустичного обладнання.

· проведення благоустрою площі біля кінотеатру ім..Т.Г.Шевченка (облаштування лавами, урнами для сміття, клумбами та плиточним покриттям( з проектно – кошторисною документацією).
·   капітального ремонту вентиляційної системи 
кіноконцертного залу «МИР» ( з проектно – кошторисною документацією)
·       капітального ремонту вентиляційної системи 
кінотеатру ім. Т.Г. Шевченка ( з проектно – кошторисною документацією).
· Капітальний ремон фойє « Кіноконцертного залу « МИР»  капітального ремонту вентиляційної системи 
кіноконцертного залу «МИР» ( з проектно – кошторисною документацією)
6. КП КМР «Кіноконцертний зал «МИР» дозволяється використовувати бюджетні кошти лише для цілей, передбачених пунктом 5 цього порядку.

7. Розмір внесків міської ради у статутний капітал КП КМР «Кіноконцертний зал «Мир», що надаються встановлюються в межах затверджених бюджетних призначень з урахуванням розрахунків та обґрунтувань, поданих підприємством.

8. Проведення всіх операцій з бюджетними коштами здійснюються відповідно до порядку обслуговування міського бюджету за видатками, затвердженого Державним казначейством України.

Складання і подання бухгалтерської і фінансової звітності здійснюється в установленому законодавством порядку.

9. Відповідальність за цільове використання бюджетних коштів покладається на визначеного головного розпорядника та одержувача бюджетних коштів.

Секретар міської ради

                                       
О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

